**מינהל הגימלאות
אגף סיעוד**

שד' ויצמן 13
ירושלים 91909
טל. 02-6709722
פקס. 02-6463084
[Email: rinag@nioi.gov.il](mailto:rinag@nioi.gov.il)

אגרת 265

כ"ז טבת, תשע"ג
9 ינואר, 2013

לכבוד
נותני שירותים

**הנדון: יום הבחירות**

בחודש ינואר 2013 יתקיימו בחירות לכנסת. יום הבחירות מוגדר כיום שבתון.

לפיכך יש לפעול לפי האמור בתדריך נות"ש פרק טיפול אישי בבית הזקן ופרק מרכזי יום המצ"ב.
ובהתאם להנחיות משרד התמ"ת המצורפות בזו.

ב ב ר כ ה,

ארנה זמיר
מנהלת אגף סיעוד

יש לדווח למרכז הועדה על מקרים שנותרו ללא טיפול.</p> <p>השלמת הימים היא במסגרת אותו חודש קלנדרי.</p> <p>ראה להלן:</p> <p>1. התנאים למתן טיפול חליפי בבית</p> <p>2. אופן המרת ימי הביקור במרכז היום בשעות טיפול בבית</p>

משרד התמ"ת מעביר הנחיות בנוגע ליום הבחירות לכנסת (31.12.12)

י"ח טבת תשע"ג
31 דצמבר 2012
2012-0045-2867

## משרד התמ"ת מעביר הנחיות בנוגע ליום הבחירות לכנסת

עו"ד שלמה יצחקי, הממונה על יחסי עבודה בתמ"ת:

"יום הבחירות הוא יום שבתון לפי הקבוע בחוק יסוד הכנסת למעט שירותים ציבוריים שיפעלו כסדרם"

בהתאם לחוק הבחירות: עובד שעבד אצל מעביד לפחות 14 יום ברציפות ישלם לו מעבידו את השכר הרגיל שהעובד היה משתכר אצלו כאילו עבד ביום הבחירות